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Klasyfikacja: K-30

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Msc Zawodnik

HOTALA Sylwia
RZEZNICZEK Anna
ANTKOWIAK Monika
CZAPRAN Magdalena
KUCINSKA Magdalena
QUIRINI Ewa

MAZUREK Marita
KARKOSZ Aurelia
JACKOWIAK Agnieszka
LEDNICKA Lidia
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PIELICHATA Magdalena
KIELBOWICZ Aneta
MYSZYWODA Monika
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Znaleziono 15 wynik(6w)

BLEDKOWSKA Katarzyna

LEONARSKA Matgorzata

ZIMOWY POEMARATON GOR STOtOWYCH 31 KM

Zimowy Pétmaraton Gér Stotowych
Fundacja MARATONY GORSKIE

2021
Karté

-03-14
W

31 km
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Numer

Punkt pomiarowy: 7,0 km

Klub
KUDOWIANKA RUN

MUAY RUNNING TEAM

RUNNER'S POWER

DZIKI BIEG

StYNNI KENIJCZYCY
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Kategoria

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

01:00:25
01:02:12
01:03:48
01:04:12
01:08:10
01:08:53
01:12:25
01:13:01
01:17:20
01:17:51
01:19:06
01:21:04
01:28:01
01:28:33
01:57:14

Parking pod Szczelincem
7km

B4SP&GRT
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